

آئین نامه برگزاری

هشتمین دوره مسابقات قرآن

کریم

بین بیمارستان ها و مراکز

درماني تهران

پادواره شهداي مدافع سلامت شهرداران



بسمه تعالی

مقدمه

دستیابی به کادر درمانی متمسک به قرآن و عترت و برخوردار از ایمان و عمل صالح، تحقق اندیشه های معمار بزرگ انقلاب اسلامی امام خمینی (رضوان الله تعالی علیه) و رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در گسترش فرهنگ حیات بخش قرآن کریم، و ارتقای سطح معنوی کارکنان با هویتی اسلامی - انقلابی، در گرو عزم ملی و اراده هماهنگ مدیران برای توسعه فرهنگ قرآنی در سازمان است. فرهنگی که باید متأثر از قرآن و حاکم بر بینش ها، نگرش ها و رفتارهای فردی اسلامی و اجتماعی بوده و در کلیه سطوح سیاستگذاری و برنامه ریزی سازمان جاری باشد. بی شک برای دستیابی به این مهم نیاز به آشنائی هرچه بیشتر کارد درمان با مفاهیم ارزشمند قرآنی و سیره ائمه علیهم و منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی و یکی از روش های این آشنائی، برگزاری مسابقات قرآن کریم خواهد بود.

اکنون پس از بهره مندی از تجارب ارزشمند نظرات بعضی از اساتید بین المللی و مجرب قرآن کریم شهر تهران و نظر به ارزیابی هفت دوره قبلی مسابقات قرآن کریم بین بیمارستان ها و مراکز درمانی تهران به میزبانی بیمارستان خاتم الانبیاء (ص)، آئین نامه برگزاری **هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم** بین بیمارستان ها و مراکز درمانی تهران تهیه و جهت برگزاری به شرح ذیل تقدیم می گردد.

دبیرخانه هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم

بین بیمارستان ها و مراکز درمانی

تهران

۱-اهداف:

اعتلای فرهنگ قرآنی کادر درمان، زمینه سازی برای تعالی و کسب شایستگی های عمومی و حرفه ای کارکنان و اعتلای علمی و معنوی آنان با تأکید بر آموزه های قرآن کریم و عترت

۱/۱-اهداف جزئی

- تحقق حاکمیت احکام و ارزشهای الهی و تقویت مبانی فکری، فرهنگی و اعتقادی کارکنان
- ایجاد زمینه تحرک، پویایی، شادابی و نشاط بیشتر کادر درمان شهر تهران از طریق رقابت های سازنده و تعالی بخش قرآن کریم.
- تعامل فرهنگی و اجتماعی بین کارکنان با ایجاد فضای همدلی، هم افزایی
- شناسایی کارکنان علاقه مند به فعالیتهای قرآنی و ایجاد بستر لازم برای ارتقای دانش، بینش و مهارتهای آنان.
- توسعه و تعمیق فعالیت های قرآنی در بین مراکز درمانی و بیمارستان های تهران
- غنی سازی اوقات فراغت و نهادینه سازی کاربرد مفاهیم قرآنی در زندگی فردی و اجتماعی
- تحقق فرهنگ قرآنی در نظام مدیریت، تصمیم گیری و برنامه ریزی کادر درمان
- ترویج آیات و مفاهیم قرآن کریم در حوزه فرهنگ عمومی (نمادسازی و تبلیغات رسانه ای و محیطی و ...)
- ایجاد انس بیشتر کادر درمان با قرآن کریم

۲-عنوان

هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم بین بیمارستان ها و مراکز درمانی تهران به میزبانی بیمارستان خاتم الانبیاء(ص)

۲/۱-در حوزه قرآن کریم

۲/۱/۱-قرائت قرآن کریم

ترتیل سوره مومنون

۲/۱/۲-حفظ قرآن کریم

حفظ سوره نباء و نازعات از جزء سی قرآن کریم

* داوری مسابقات حفظ و ترتیل قرآن کریم بر اساس **آئین نامه داوری** سازمان اوقاف و امور خیریه خواهد بود (آئین نامه داوری در پایگاه اطلاع رسانی بیمارستان خاتم الانبیاء(ص) به آدرس www.khatamhospital.org موجود می باشد)

۲/۱/۳- تفسیر و مفاهیم قرآن کریم

سوره نباء و نازعات از جزء سی ام قرآن کریم

(منبع تفسیر سوره نازعات در پایگاه اطلاع رسانی بیمارستان خاتم الانبیاء(ص) به آدرس www.khatamhospital.org موجود می باشد)

۳- جدول زمان بندی مسابقات

- اطلاع رسانی نیمه اول مهرماه ۱۴۰۲
- ثبت نامه فقط از طریق پایگاه اطلاع رسانی بیمارستان خاتم الانبیاء(ص) به آدرس www.khatamhospital.org انجام می گردد.
- برگزاری مرحله اول مسابقات به صورت مجازی خواهد بود، اطلاعات مربوطه در صفحه آخر این آئین نامه می باشد.
- برگزاری مرحله نهائی در آستانه شهادت سردار مقاومت شهید سپهبد پاسدار حاج قاسم سلیمانی رضوان الله علیه روز یکشنبه ۱۰ دی ماه ۱۴۰۲ در بیمارستان خاتم الانبیاء(ص) تهران از صبح ساعت ۸ تا ۱۲ و مراسم اختتامیه ساعت ۱۴ تا ۱۵/۳۰ همان روز برگزار می گردد.

۵- شرایط شرکت کنندگان

کلیه کارکنان شاغل رسمی، پیمانی، قراردادی و شرکتی (اعم از پزشک، پرستار، تکنسین های اورژانس، داورئی و آزمایشگاه، نیروهای اداری و خدماتی برادر و خواهر) بیمارستان ها و مراکز درمانی شهر تهران حق شرکت در این دوره از مسابقات را دارند و می باید در پایگاه اطلاع رسانی بیمارستان خاتم الانبیاء(ص) به آدرس www.khatamhospital.org فرایند ثبت نام را طی نمایند.

مراحل مسابقات

۱- ثبت نام در پایگاه اطلاع رسانی بیمارستان خاتم الانبیاء(ص)

۲- شرکت کنندگان فقط در یک رشته حق شرکت دارند.

۳- شرکت کنندگان رشته ترتیل در مرحله مقدماتی، با اجرای قطعه سوره مومنون آیه ۱۸ تا ۲۲ تا پانزدهم آبان ماه فرصت دارند، فایل تصویری (با حجم کم) ترتیل خود را از طریق نرم افزار پیام رسان ایتا به شماره ۰۹۹۱۲۳۸۰۱۶۳ ارسال و **حتماً مشخصات خود را قبل از اجرای ترتیل اعلام نمایند.** (قطعه ترتیل خواهران توسط داوران خواهر ارزیابی خواهد شد)

۴- مرحله مقدماتی رشته حفظ در تاریخ ۲ و ۳ آذرماه به صورت آنلاین برگزار می گردد و قبل از تاریخ مذکور ساعت و تاریخ دقیق مسابقه به شرکت کنندگان در رشته حفظ از سوی دبیرخانه اطلاع رسانی خواهد شد.

۵- مسابقه تفسیر و مفاهیم سوره نازعات به صورت آنلاین از طریق پایگاه اطلاع رسانی بیمارستان خاتم الانبیاء(ص) به آدرس www.khatamhospital.org در تاریخ ادی ماه راس ساعت ۱۰ برای یکبار به صورت تستی برگزار می گردد.

۶- نفرات برتر در رشته ترتیل، حفظ و تفسیر برای مرحله نهائی از سوی دبیرخانه مسابقات دعوت تا در تاریخ ۱۰ دی ماه جهت مسابقه حضوری در رشته های ترتیل، حفظ و تفسیر در بیمارستان خاتم الانبیاء(ص) از ساعت ۸ تا ۱۲ حضور داشته باشند.

۷- ملاک داوری مسابقات حفظ و ترتیل قرآن کریم آئین نامه داوری سازمان اوقاف وامورخیریه خواهد بود.

۸- بهمراه داشتن معرفی نامه از محل کار خود در مرحله نهائی ضروری و عزیزانی که به هر دلیل معرفی نامه از محل کار خود را در مرحله نهائی ارائه ندهند امکان شرکت در مسابقات مرحله نهائی را نخواهند داشت.

۹- مراسم اختتامیه و اهداء جوایز روز ۱۰ دی ماه از ساعت ۱۴ تا ۱۵/۳۰ در سالن اجتماعات بیمارستان خاتم الانبیاء(ص) برگزار خواهد شد.

۱۰- نتیجه مسابقات مرحله نهائی در پایگاه اطلاع رسانی بیمارستان خاتم الانبیاء(ص) به آدرس www.khatamhospital.org بار گذاری خواهد شد.

۱۱- شماره تلفن ۰۲۱۸۳۵۵۵۲۱۰ و شماره ۰۹۹۱۲۳۸۰۱۶۳ آماده پاسخگوئی به سوالات احتمالی شرکت کنندگان در ساعات اداری می باشد.

دبیرخانه مسابقات قرآن کریم
بین بیمارستان ها و مراکز درمانی
تهران